

Psykosyntesföreningen i Finland rf – Suomen Psykosynteesiyhdistys ry

psykosyntesfinland@gmail.com

www.psykosyntes.fi

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 18.2 – 31.12.2011

ALLMÄNT

Psykosyntesföreningen i Finland rf grundades den 18.2.2011 och har därmed haft sin första verksamhetsperiod.

Föreningens syfte är att bevaka inom psykosyntesen fungerande yrkesutövares allmänna och gemensamma intressen, främja samarbetet mellan medlemmarna och förbättra psykosyntesens allmänna verksamhetsförutsättningar.

STYRELSEN

Styrelsen valdes på årsmötet den 19.4.2011 och höll sitt konstituerande möte samma dag. Styrelsens sammansättning har varit enligt följande:

Ordförande	Monica Meinander
Viceordförande	Caritha Sjöberg
Sekreterare	Päivi Lemola-Lundmark
Medlemsregisteransvarig	Inger Sjöberg
Kassör	Christel Abborre
Suppleanter	Melita Tulikoura och Maria Biskop

Verksamhetsgranskare:

Som verksamhetsgranskare har fungerat Elisabeth av Forselles och Monica Carlsson-Sandroos och som deras suppleanter Susanna Hemming och Elisabeth Damstén.

FÖRENINGENS MÖTEN OCH MEDLEMSKÅR

Möten

Föreningens konstituerande möte hölls den 18.2.2011 och närvarande var Monica Meinander, Caritha Sjöberg, Inger Sjöberg och Melita Tulikoura.

En arbetsgrupp tillsattes för att utarbeta föreningens stadgar. Till arbetsgruppen hörde Monica Meinander, Caritha Sjöberg, Inger Sjöberg och Päivi Lemola-Lundmark.

En arbetsgrupp bestående av Monica Meinander, Caritha Sjöberg, Inger Sjöberg och Päivi Lemola-Lundmark höll ett möte den 1.4.2011 för att förbereda ärendena till det första årsmötet.

Årsmötet hölls den 19.4.2011

Styrelsen har sammanträtt sex gånger under året.

Föreningens medlemmar

Från att ha börjat från noll har föreningen under sin första verksamhetsperiod skaffat medlemmar enligt följande:

	31.12.2011
Ordinarie medlemmar	16
Studerande medlemmar	3
Stödmedlemmar	-
Sammanlagt	19 medlemmar

Av de ordinarie medlemmarna har 8 personer terapeututbildning, 5 personer coachutbildning och 3 personer bådadera.

EKONOMI

Föreningen hade inget grundkapital vid konstitueringen. Verksamheten har i huvudsak finansierats med medlemsavgifter.

Bokslutet utvisar en vinst på 734,19 euro.

VERKSAMHET

Åtgärderna kring verksamhetsstarten

Förslaget till föreningens stadgar godkändes vid årsmötet den 19.4 och därefter ansöktes registrering av föreningen vid Patent- och registerstyrelsen/föreningsregistret. Registreringen blev godkänd den 21.12.2011. Föreningen har också öppnat ett bankkonto och en e-post adress (psykosyntesfinland@gmail.com).

Hemsidor

En arbetsgrupp för bearbetning av föreningens hemsidor utsågs den 12.5. Arbetsgruppen som bestod av Inger Sjöberg, Christel Abborre och Nina Kurikka (det visuella utförandet) genomförde det omfattande projektet på ett sakkunnigt och systematiskt sätt och de nya hemsidorna kunde öppnas i december. I det praktiska arbetet har Jukka Harmainens frivilliga insats varit oersättlig.

Utbildning

Föreningen ordnade sitt första utbildningstillfälle, en workshop i Familjekonstellationer, under veckoslutet 22 - 23.10 under ledning av Charlotte Palmgren. Workshopen föregicks av en kostnadsfri föreläsning i ämnet fredagen den 21.10. Antalet deltagare i workshopen var 12 och i föreläsningen 16 personer.

Etiska regler

Föreningen har fattat ett beslut om att utarbeta sina egna etiska regler. Arbetsgruppen består av föreningens viceordförande Caritha Sjöberg och Ann Granö från HumaNova Utbildning AB, Helsingfors.

INFORMATION

Informationen till medlemmarna, andra personer verksamma inom psykosyntesen och psykosyntesstuderanden har skötts i huvudsak via e-post. Det har handlat om möteskallelsen till årsmötet, medlemsrekryteringen och marknadsföringen av höstens workshop. Också anslagstavlan vid HumaNova Utbildning har fungerat som en informationskanal. Efter det att föreningens hemsida öppnats kommer den att fungera som en viktig informationskälla för både medlemmar och icke-medlemmar.

SLUTORD

Föreningens första verksamhetsperiod har präglats av styrelsens aktiva arbete. Arbetet påbörjades redan i god tid före årsmötet i en arbetsgrupp som utarbetade verksamhetsidén och förslaget till stadgarna. Ett stort arbete under året har varit uppgörandet av hemsidorna och en viktig händelse var den första lyckade utbildningen i föreningens regi. Då de ovan nämnda ramarna nu finns har föreningen en stadig grund och kan arbeta vidare i enlighet med sina syften.

Helsingfors den 8.3.2012

Styrelsen